FOLHA DE LONDRINA, quinta-feira, 18 de janeiro de 2018 3

1

1

9.

9.

SINDICATO DOS AGENTES PENITENCIÁRIOS DO PARANÁ.SINDICATO DOS AGENTES PENITENCIÁRIOS DO PARANÁ.SINDICATO DOS AGENTES PENITENCIÁRIOS DO PARANÁ.SINDICATO DOS AGENTES PENITENCIÁRIOS DO PARANÁ.
COMISSÃO ELEITORALCOMISSÃO ELEITORALCOMISSÃO ELEITORALCOMISSÃO ELEITORAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO da relação nominal das chapas concorrentes às eleiçõesEDITAL DE PUBLICAÇÃO da relação nominal das chapas concorrentes às eleiçõesEDITAL DE PUBLICAÇÃO da relação nominal das chapas concorrentes às eleiçõesEDITAL DE PUBLICAÇÃO da relação nominal das chapas concorrentes às eleições
da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agentes Penitenciários do Paraná –da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agentes Penitenciários do Paraná –da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agentes Penitenciários do Paraná –da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agentes Penitenciários do Paraná –

SINDARSPEN para gestão de 2018/2022SINDARSPEN para gestão de 2018/2022SINDARSPEN para gestão de 2018/2022SINDARSPEN para gestão de 2018/2022

A Comissão Eleitoral, eleita através da Assembleia Geral Extraordinária realizada no diaA Comissão Eleitoral, eleita através da Assembleia Geral Extraordinária realizada no diaA Comissão Eleitoral, eleita através da Assembleia Geral Extraordinária realizada no diaA Comissão Eleitoral, eleita através da Assembleia Geral Extraordinária realizada no dia
15 de dezembro de 2017, formada pelos membros titulares Thorstein Ferraz, Ludimar15 de dezembro de 2017, formada pelos membros titulares Thorstein Ferraz, Ludimar15 de dezembro de 2017, formada pelos membros titulares Thorstein Ferraz, Ludimar15 de dezembro de 2017, formada pelos membros titulares Thorstein Ferraz, Ludimar
Rafanhim e David Machado, e, membros indicados pelas chapas concorrentes emRafanhim e David Machado, e, membros indicados pelas chapas concorrentes emRafanhim e David Machado, e, membros indicados pelas chapas concorrentes emRafanhim e David Machado, e, membros indicados pelas chapas concorrentes em
15/01/2018, Petruska Niclevisk Sviercoski (Chapa SINDARSPEN de Lutas e Conquistas),15/01/2018, Petruska Niclevisk Sviercoski (Chapa SINDARSPEN de Lutas e Conquistas),15/01/2018, Petruska Niclevisk Sviercoski (Chapa SINDARSPEN de Lutas e Conquistas),15/01/2018, Petruska Niclevisk Sviercoski (Chapa SINDARSPEN de Lutas e Conquistas),
Edivan Alves e Souza (Chapa Alternativa) e Carivaldo Ventura do Nascimento (ChapaEdivan Alves e Souza (Chapa Alternativa) e Carivaldo Ventura do Nascimento (ChapaEdivan Alves e Souza (Chapa Alternativa) e Carivaldo Ventura do Nascimento (ChapaEdivan Alves e Souza (Chapa Alternativa) e Carivaldo Ventura do Nascimento (Chapa
Evolução), no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 80 do Estatuto doEvolução), no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 80 do Estatuto doEvolução), no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 80 do Estatuto doEvolução), no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 80 do Estatuto do
Sindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, faz publicar, a relação nominal dasSindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, faz publicar, a relação nominal dasSindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, faz publicar, a relação nominal dasSindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, faz publicar, a relação nominal das
chapas concorrentes à eleição da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agenteschapas concorrentes à eleição da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agenteschapas concorrentes à eleição da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agenteschapas concorrentes à eleição da Diretoria e Conselho Fiscal do Sindicato dos Agentes
Penitenciários do Paraná – SINDARSPEN para gestão de 2018/2022 que aconteceráPenitenciários do Paraná – SINDARSPEN para gestão de 2018/2022 que aconteceráPenitenciários do Paraná – SINDARSPEN para gestão de 2018/2022 que aconteceráPenitenciários do Paraná – SINDARSPEN para gestão de 2018/2022 que acontecerá
nos dias 28 de fevereiro, 01 e 02 de março de 2018. I) Chapa 1 – denominada Chapanos dias 28 de fevereiro, 01 e 02 de março de 2018. I) Chapa 1 – denominada Chapanos dias 28 de fevereiro, 01 e 02 de março de 2018. I) Chapa 1 – denominada Chapanos dias 28 de fevereiro, 01 e 02 de março de 2018. I) Chapa 1 – denominada Chapa
SINDARSPEN de Lutas e Conquistas, a qual é composta pelos seguintes candidatos: 1.SINDARSPEN de Lutas e Conquistas, a qual é composta pelos seguintes candidatos: 1.SINDARSPEN de Lutas e Conquistas, a qual é composta pelos seguintes candidatos: 1.SINDARSPEN de Lutas e Conquistas, a qual é composta pelos seguintes candidatos: 1.
RICARDO DE CARVALHO MIRANDA. 2. JOSE ROBERTO DAS NEVES. 3. VANDERLEIARICARDO DE CARVALHO MIRANDA. 2. JOSE ROBERTO DAS NEVES. 3. VANDERLEIARICARDO DE CARVALHO MIRANDA. 2. JOSE ROBERTO DAS NEVES. 3. VANDERLEIARICARDO DE CARVALHO MIRANDA. 2. JOSE ROBERTO DAS NEVES. 3. VANDERLEIA
PEREIRA LEITE. 4.THIAGO DA COSTA CORREIA. 5. RODRIGO FONTOURA DA SILVA.PEREIRA LEITE. 4.THIAGO DA COSTA CORREIA. 5. RODRIGO FONTOURA DA SILVA.PEREIRA LEITE. 4.THIAGO DA COSTA CORREIA. 5. RODRIGO FONTOURA DA SILVA.PEREIRA LEITE. 4.THIAGO DA COSTA CORREIA. 5. RODRIGO FONTOURA DA SILVA.
6. RICARDO CICERO DAPAZ. 7. PETRUSKANICLEVISK SVIERCOSKI. 8. ADILSON DE6. RICARDO CICERO DAPAZ. 7. PETRUSKANICLEVISK SVIERCOSKI. 8. ADILSON DE6. RICARDO CICERO DAPAZ. 7. PETRUSKANICLEVISK SVIERCOSKI. 8. ADILSON DE6. RICARDO CICERO DAPAZ. 7. PETRUSKANICLEVISK SVIERCOSKI. 8. ADILSON DE
MOURA. 9. LUIZ CARLOS DE LIMA. 10. JIEFFERSONANTONIO ZABLOCKI. 11. CELSOMOURA. 9. LUIZ CARLOS DE LIMA. 10. JIEFFERSONANTONIO ZABLOCKI. 11. CELSOMOURA. 9. LUIZ CARLOS DE LIMA. 10. JIEFFERSONANTONIO ZABLOCKI. 11. CELSOMOURA. 9. LUIZ CARLOS DE LIMA. 10. JIEFFERSONANTONIO ZABLOCKI. 11. CELSO
JOSÉ DE LARA. 12. GILBERTO RODRIGO DE MORAES. 13. VALMIR TOLOVI. 14.JOSÉ DE LARA. 12. GILBERTO RODRIGO DE MORAES. 13. VALMIR TOLOVI. 14.JOSÉ DE LARA. 12. GILBERTO RODRIGO DE MORAES. 13. VALMIR TOLOVI. 14.JOSÉ DE LARA. 12. GILBERTO RODRIGO DE MORAES. 13. VALMIR TOLOVI. 14.
PAULO AFONSO CORDOVA MIRANDA. 15. SILVANA MOREIRA DANTAS. 16. DENISEPAULO AFONSO CORDOVA MIRANDA. 15. SILVANA MOREIRA DANTAS. 16. DENISEPAULO AFONSO CORDOVA MIRANDA. 15. SILVANA MOREIRA DANTAS. 16. DENISEPAULO AFONSO CORDOVA MIRANDA. 15. SILVANA MOREIRA DANTAS. 16. DENISE
CORREA DOS SANTOS. 17. PAULO IDALECIO PEREIRA DA CRUZ. 18. DANIELCORREA DOS SANTOS. 17. PAULO IDALECIO PEREIRA DA CRUZ. 18. DANIELCORREA DOS SANTOS. 17. PAULO IDALECIO PEREIRA DA CRUZ. 18. DANIELCORREA DOS SANTOS. 17. PAULO IDALECIO PEREIRA DA CRUZ. 18. DANIEL
TEIXEIRA MOLINA. 19. ALMIR RODRIGO FERREIRA. 20. NILTON CÉSAR SANTOSTEIXEIRA MOLINA. 19. ALMIR RODRIGO FERREIRA. 20. NILTON CÉSAR SANTOSTEIXEIRA MOLINA. 19. ALMIR RODRIGO FERREIRA. 20. NILTON CÉSAR SANTOSTEIXEIRA MOLINA. 19. ALMIR RODRIGO FERREIRA. 20. NILTON CÉSAR SANTOS
GARCIA. 21. LEODANTE ANDRELINO NETO. 22. NEHEMIAS DE JESUS VELOSO. 23.GARCIA. 21. LEODANTE ANDRELINO NETO. 22. NEHEMIAS DE JESUS VELOSO. 23.GARCIA. 21. LEODANTE ANDRELINO NETO. 22. NEHEMIAS DE JESUS VELOSO. 23.GARCIA. 21. LEODANTE ANDRELINO NETO. 22. NEHEMIAS DE JESUS VELOSO. 23.
NILTON CLEBER BIFFE. 24. MARCO AURELIO MENEGILDO. 25. CARLOS PYLYPIEC.NILTON CLEBER BIFFE. 24. MARCO AURELIO MENEGILDO. 25. CARLOS PYLYPIEC.NILTON CLEBER BIFFE. 24. MARCO AURELIO MENEGILDO. 25. CARLOS PYLYPIEC.NILTON CLEBER BIFFE. 24. MARCO AURELIO MENEGILDO. 25. CARLOS PYLYPIEC.
26. CLEVERSON DE TARSO VELLOSO RIETOW. 27. EZIO DA SILVA RAMOS. 28.26. CLEVERSON DE TARSO VELLOSO RIETOW. 27. EZIO DA SILVA RAMOS. 28.26. CLEVERSON DE TARSO VELLOSO RIETOW. 27. EZIO DA SILVA RAMOS. 28.26. CLEVERSON DE TARSO VELLOSO RIETOW. 27. EZIO DA SILVA RAMOS. 28.
HILDEBRANDE DA LUZ; II) Chapa 2 – denominada Chapa Alternativa, a qual é compostaHILDEBRANDE DA LUZ; II) Chapa 2 – denominada Chapa Alternativa, a qual é compostaHILDEBRANDE DA LUZ; II) Chapa 2 – denominada Chapa Alternativa, a qual é compostaHILDEBRANDE DA LUZ; II) Chapa 2 – denominada Chapa Alternativa, a qual é composta
pelos seguintes candidatos: 1. EDIVAN ALVES DE SOUZA. 2. EVERALDO RODRIGUES.pelos seguintes candidatos: 1. EDIVAN ALVES DE SOUZA. 2. EVERALDO RODRIGUES.pelos seguintes candidatos: 1. EDIVAN ALVES DE SOUZA. 2. EVERALDO RODRIGUES.pelos seguintes candidatos: 1. EDIVAN ALVES DE SOUZA. 2. EVERALDO RODRIGUES.
3. ALESSANDRO CIDADE VIEIRA. 4. MARCIO IVAIR JURK. 5. VANDERLEI SIMAO3. ALESSANDRO CIDADE VIEIRA. 4. MARCIO IVAIR JURK. 5. VANDERLEI SIMAO3. ALESSANDRO CIDADE VIEIRA. 4. MARCIO IVAIR JURK. 5. VANDERLEI SIMAO3. ALESSANDRO CIDADE VIEIRA. 4. MARCIO IVAIR JURK. 5. VANDERLEI SIMAO
DOS SANTOS. 6. JOSE CARLOS DE SOUZA JUNIOR. 7. CLEBERSON ALESSANDRODOS SANTOS. 6. JOSE CARLOS DE SOUZA JUNIOR. 7. CLEBERSON ALESSANDRODOS SANTOS. 6. JOSE CARLOS DE SOUZA JUNIOR. 7. CLEBERSON ALESSANDRODOS SANTOS. 6. JOSE CARLOS DE SOUZA JUNIOR. 7. CLEBERSON ALESSANDRO
KAZMIERCZAK. 8. JUAREZ APARECIDO SCHONEWEG. 9. ALISSON HORMAN DAKAZMIERCZAK. 8. JUAREZ APARECIDO SCHONEWEG. 9. ALISSON HORMAN DAKAZMIERCZAK. 8. JUAREZ APARECIDO SCHONEWEG. 9. ALISSON HORMAN DAKAZMIERCZAK. 8. JUAREZ APARECIDO SCHONEWEG. 9. ALISSON HORMAN DA
SILVA. 10. GUILHERME DA MOTA CORREIA NETO. 11. MARCELO LUCAS AGUIAR.SILVA. 10. GUILHERME DA MOTA CORREIA NETO. 11. MARCELO LUCAS AGUIAR.SILVA. 10. GUILHERME DA MOTA CORREIA NETO. 11. MARCELO LUCAS AGUIAR.SILVA. 10. GUILHERME DA MOTA CORREIA NETO. 11. MARCELO LUCAS AGUIAR.
12. EDSON LUIZ VIEIRA. 13. SOLANGE DONIZETE ALEIXO MACHADO FERRAZ. 14.12. EDSON LUIZ VIEIRA. 13. SOLANGE DONIZETE ALEIXO MACHADO FERRAZ. 14.12. EDSON LUIZ VIEIRA. 13. SOLANGE DONIZETE ALEIXO MACHADO FERRAZ. 14.12. EDSON LUIZ VIEIRA. 13. SOLANGE DONIZETE ALEIXO MACHADO FERRAZ. 14.
PRISCILA BAPTISTA DOS SANTOS. 15. EDUARDO SOUZA NERIS. 16. LEANDROPRISCILA BAPTISTA DOS SANTOS. 15. EDUARDO SOUZA NERIS. 16. LEANDROPRISCILA BAPTISTA DOS SANTOS. 15. EDUARDO SOUZA NERIS. 16. LEANDROPRISCILA BAPTISTA DOS SANTOS. 15. EDUARDO SOUZA NERIS. 16. LEANDRO
ZERBINATE. 17. CLAUDIO MARCIO ANTUNES FRANCO. 18. EDER PEREIRA PIRES.ZERBINATE. 17. CLAUDIO MARCIO ANTUNES FRANCO. 18. EDER PEREIRA PIRES.ZERBINATE. 17. CLAUDIO MARCIO ANTUNES FRANCO. 18. EDER PEREIRA PIRES.ZERBINATE. 17. CLAUDIO MARCIO ANTUNES FRANCO. 18. EDER PEREIRA PIRES.
19. LEONEL KLUPPELL PINTO. 20. MARCO FELIPE GUBERT. 21. OSEAS ELIAS19. LEONEL KLUPPELL PINTO. 20. MARCO FELIPE GUBERT. 21. OSEAS ELIAS19. LEONEL KLUPPELL PINTO. 20. MARCO FELIPE GUBERT. 21. OSEAS ELIAS19. LEONEL KLUPPELL PINTO. 20. MARCO FELIPE GUBERT. 21. OSEAS ELIAS
CARNEIRO. 22. ANTONIO MARCOS DA SILVA. 23. VILSON JOSE PEREIRA. 24.CARNEIRO. 22. ANTONIO MARCOS DA SILVA. 23. VILSON JOSE PEREIRA. 24.CARNEIRO. 22. ANTONIO MARCOS DA SILVA. 23. VILSON JOSE PEREIRA. 24.CARNEIRO. 22. ANTONIO MARCOS DA SILVA. 23. VILSON JOSE PEREIRA. 24.
RICARDO GASPAR TEIXEIRA. 25. LUCIANO APARECIDO PONTES. 26. LINDOMARRICARDO GASPAR TEIXEIRA. 25. LUCIANO APARECIDO PONTES. 26. LINDOMARRICARDO GASPAR TEIXEIRA. 25. LUCIANO APARECIDO PONTES. 26. LINDOMARRICARDO GASPAR TEIXEIRA. 25. LUCIANO APARECIDO PONTES. 26. LINDOMAR
VIANAGONÇALVES SOARES. 27. ANDERSON CAMPOS. 28. EDUARDO CAVALHEIROVIANAGONÇALVES SOARES. 27. ANDERSON CAMPOS. 28. EDUARDO CAVALHEIROVIANAGONÇALVES SOARES. 27. ANDERSON CAMPOS. 28. EDUARDO CAVALHEIROVIANAGONÇALVES SOARES. 27. ANDERSON CAMPOS. 28. EDUARDO CAVALHEIRO
DA SILVA; II) Chapa 3 – denominada Chapa Evolução, a qual é composta pelos seguintesDA SILVA; II) Chapa 3 – denominada Chapa Evolução, a qual é composta pelos seguintesDA SILVA; II) Chapa 3 – denominada Chapa Evolução, a qual é composta pelos seguintesDA SILVA; II) Chapa 3 – denominada Chapa Evolução, a qual é composta pelos seguintes
candidatos: 1. MARCELO FELIX DE SOUZA. 2. LUIZ FERNANDO DA SILVA. 3. VALMIcandidatos: 1. MARCELO FELIX DE SOUZA. 2. LUIZ FERNANDO DA SILVA. 3. VALMIcandidatos: 1. MARCELO FELIX DE SOUZA. 2. LUIZ FERNANDO DA SILVA. 3. VALMIcandidatos: 1. MARCELO FELIX DE SOUZA. 2. LUIZ FERNANDO DA SILVA. 3. VALMI
ROZENDO DA SILVA. 4. MANOEL ANGELO DE SOUZA BARRADAS. 5. LUIZ FABIANOROZENDO DA SILVA. 4. MANOEL ANGELO DE SOUZA BARRADAS. 5. LUIZ FABIANOROZENDO DA SILVA. 4. MANOEL ANGELO DE SOUZA BARRADAS. 5. LUIZ FABIANOROZENDO DA SILVA. 4. MANOEL ANGELO DE SOUZA BARRADAS. 5. LUIZ FABIANO
RAMOS DE ANDRADE. 6. ALVARO MARCELO ALEGRETTE. 7. ALTAIR DOS SANTOS.RAMOS DE ANDRADE. 6. ALVARO MARCELO ALEGRETTE. 7. ALTAIR DOS SANTOS.RAMOS DE ANDRADE. 6. ALVARO MARCELO ALEGRETTE. 7. ALTAIR DOS SANTOS.RAMOS DE ANDRADE. 6. ALVARO MARCELO ALEGRETTE. 7. ALTAIR DOS SANTOS.
8. JONAS LEONARDO BESKOW SANTANA. 9. ALEXSANDRO DOS SANTOS. 10.8. JONAS LEONARDO BESKOW SANTANA. 9. ALEXSANDRO DOS SANTOS. 10.8. JONAS LEONARDO BESKOW SANTANA. 9. ALEXSANDRO DOS SANTOS. 10.8. JONAS LEONARDO BESKOW SANTANA. 9. ALEXSANDRO DOS SANTOS. 10.
RUBENS BARBIERI JUNIOR. 11. ALEX ALEXANDRE PEREIRA. 12. ALYSSON SERION.RUBENS BARBIERI JUNIOR. 11. ALEX ALEXANDRE PEREIRA. 12. ALYSSON SERION.RUBENS BARBIERI JUNIOR. 11. ALEX ALEXANDRE PEREIRA. 12. ALYSSON SERION.RUBENS BARBIERI JUNIOR. 11. ALEX ALEXANDRE PEREIRA. 12. ALYSSON SERION.
13. CATARINA DINALVA DE JESUS LARA. 14. CLOVIS ROBERTO DE SOUZA. 15.13. CATARINA DINALVA DE JESUS LARA. 14. CLOVIS ROBERTO DE SOUZA. 15.13. CATARINA DINALVA DE JESUS LARA. 14. CLOVIS ROBERTO DE SOUZA. 15.13. CATARINA DINALVA DE JESUS LARA. 14. CLOVIS ROBERTO DE SOUZA. 15.
CINTIA REGINA BARRETO PATRUNI. 16. TANIA DE FATIMA RIBEIRO. 17. ANTONYCINTIA REGINA BARRETO PATRUNI. 16. TANIA DE FATIMA RIBEIRO. 17. ANTONYCINTIA REGINA BARRETO PATRUNI. 16. TANIA DE FATIMA RIBEIRO. 17. ANTONYCINTIA REGINA BARRETO PATRUNI. 16. TANIA DE FATIMA RIBEIRO. 17. ANTONY
JOHNSON. 18. WILSON DOMANESCHI JUNIOR. 19. SERGIO ROBERTO NEGRAO. 20.JOHNSON. 18. WILSON DOMANESCHI JUNIOR. 19. SERGIO ROBERTO NEGRAO. 20.JOHNSON. 18. WILSON DOMANESCHI JUNIOR. 19. SERGIO ROBERTO NEGRAO. 20.JOHNSON. 18. WILSON DOMANESCHI JUNIOR. 19. SERGIO ROBERTO NEGRAO. 20.
ANDRE LUIS EURICH. 21. JULIANDREI DOS SANTOS. 22. JONATAS FARIAS MARINS.ANDRE LUIS EURICH. 21. JULIANDREI DOS SANTOS. 22. JONATAS FARIAS MARINS.ANDRE LUIS EURICH. 21. JULIANDREI DOS SANTOS. 22. JONATAS FARIAS MARINS.ANDRE LUIS EURICH. 21. JULIANDREI DOS SANTOS. 22. JONATAS FARIAS MARINS.
23. MARCELO FERNANDO PORFIRIO DA SILVA. 24. VINICIUS BERTON MUNHOZ.23. MARCELO FERNANDO PORFIRIO DA SILVA. 24. VINICIUS BERTON MUNHOZ.23. MARCELO FERNANDO PORFIRIO DA SILVA. 24. VINICIUS BERTON MUNHOZ.23. MARCELO FERNANDO PORFIRIO DA SILVA. 24. VINICIUS BERTON MUNHOZ.
25. RICARDO RODRIGUES ADALTINO. 26. ALESSANDRO CESAR MAROCHI. 27.25. RICARDO RODRIGUES ADALTINO. 26. ALESSANDRO CESAR MAROCHI. 27.25. RICARDO RODRIGUES ADALTINO. 26. ALESSANDRO CESAR MAROCHI. 27.25. RICARDO RODRIGUES ADALTINO. 26. ALESSANDRO CESAR MAROCHI. 27.
MARCIO ROGERIO COSTA DIAS. 28. ANDERSON MEDINA.MARCIO ROGERIO COSTA DIAS. 28. ANDERSON MEDINA.MARCIO ROGERIO COSTA DIAS. 28. ANDERSON MEDINA.MARCIO ROGERIO COSTA DIAS. 28. ANDERSON MEDINA. Consoante dispõe oConsoante dispõe oConsoante dispõe oConsoante dispõe o art.art.art.art.
80, “80, “80, “80, “in fine”in fine”in fine”in fine”, do Estatuto do Sindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, a Comissão, do Estatuto do Sindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, a Comissão, do Estatuto do Sindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, a Comissão, do Estatuto do Sindicato dos Agentes Penitenciário do Paraná, a Comissão
Eleitoral declara aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para impugnação das chapasEleitoral declara aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para impugnação das chapasEleitoral declara aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para impugnação das chapasEleitoral declara aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para impugnação das chapas
concorrentes, assim como de seus membros, nos exatos termos do Estatuto Sindical deconcorrentes, assim como de seus membros, nos exatos termos do Estatuto Sindical deconcorrentes, assim como de seus membros, nos exatos termos do Estatuto Sindical deconcorrentes, assim como de seus membros, nos exatos termos do Estatuto Sindical de
regência, encerrando-se o prazo no dia 22 de janeiro de 2018, às 9 horas. A Secretaria daregência, encerrando-se o prazo no dia 22 de janeiro de 2018, às 9 horas. A Secretaria daregência, encerrando-se o prazo no dia 22 de janeiro de 2018, às 9 horas. A Secretaria daregência, encerrando-se o prazo no dia 22 de janeiro de 2018, às 9 horas. A Secretaria da
sede do SINDARSPEN, sito, à Rua Professor Macedo Filho, nº 341, Bom Retiro, Curitiba,sede do SINDARSPEN, sito, à Rua Professor Macedo Filho, nº 341, Bom Retiro, Curitiba,sede do SINDARSPEN, sito, à Rua Professor Macedo Filho, nº 341, Bom Retiro, Curitiba,sede do SINDARSPEN, sito, à Rua Professor Macedo Filho, nº 341, Bom Retiro, Curitiba,
Paraná, funcionará de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30Paraná, funcionará de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30Paraná, funcionará de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30Paraná, funcionará de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30
horas para recebimento das impugnações e demais documentos.horas para recebimento das impugnações e demais documentos.horas para recebimento das impugnações e demais documentos.horas para recebimento das impugnações e demais documentos.

David Machado – presidente da comissão eleitoralDavid Machado – presidente da comissão eleitoralDavid Machado – presidente da comissão eleitoralDavid Machado – presidente da comissão eleitoral